[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2023                                      г.Назарово                                          №  В-54
О назначении дополнительных выборов депутата Назаровского городского Совета депутатов шестого  созыва по одномандатному избирательному округу № 2
         В соответствии со статьями 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", со статьёй 23 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 3, 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", статьёй 21 Устава города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Назаровского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  на 17 декабря 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советское Причулымье» и   разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
3. Направить решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
	Председатель городского
Совета депутатов
___________ О.В. Мартус
	                    И.о  главы  города

                       ______ А. В. Гейнрих

Дата подписания: «___» ______2023 г.